

【預算書】

預算書(工程資源統計表)

◀ 首筆 ◀ 上筆 ▶ 下筆 ▶ 末筆 + 新增 - 刪除 ▲ 編輯 ✓ 確認 ✕ 取消 ↻ 更新 🔍 查詢 📄 拷貝 🖨 印表 🛠 功能

預算內容 資料導覽

工程編號: 102022503 (工程名稱): 阿拉法電腦廠房植筋及鋼筋組立工程 承辦人: 張順景

金額合計: 15,461,600 備註: ...

預算資料來源 1: 在本作業中自行新增。
 預算資料來源 2: 由報價單轉入。
 預算資料來源 3: 從Excel檔轉入。

排序	項次	項目編號	項目名稱	單位	數量	單價	金額	備註
▶ 100010	10001	RA001	竹節鋼筋	噸	999.00	10,350.00	10,339,650	
100020	10002	RA002	鋼筋剪裁工	工	36.00	2,250.00	81,000	
100030	10003	RA003	鋼筋綁紮工	工	1,200.00	2,250.00	2,700,000	
100040	10004	RA004	生產體力工	工	890.00	1,980.00	1,762,200	
100050	10005	RA005	#20鐵線	Kg	3,165.00	58.50	185,153	
100060	10006	RA006	起重機,50~59t	時	113.00	2,700.00	305,100	
100070	10007	RA007	起重機操作工	時	199.00	315.00	62,685	
100080	10008	RA008	工具損耗	式	989.00	26.10	25,813	
							15,461,600	

1. 預算書可由 Excel 檔轉入, 預算書亦可轉出成 Excel 檔。
2. 預算書亦可由報價單根據單價分析表自動計算產生。
3. 預算書可成爲採購發包、施工日報表、下游廠商計價請款的自動化作業資料來源, 以及工程成本控管的預算成本與實際發生成本的比對依據。